II. 

Změna smlouvy 

1. Smluvní strany se s ohledem na shora uvedené skutečnosti dohodly na změně čl. III. odst. 1, 

věty první smlouvy, který nově zní takto: 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 

2 310 000 Kč (slovy: dva milióny tři sta deset tisíc korun českých) bez DPH.“ 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 

smlouvou upravená, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, 

zůstávají nezměněná, a i nadále se řídí smlouvou.